

7. GRU. 2015

FORMULARZ INTERPELACJI I ZAPYTANIA RADNEGO

KIEROWNIK
Biura Rady Miasta
Magdalena Małysz-Szpeni

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:

Przemysław GAWROŃSKI, radny Rady Miasta Piły.

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA:

Szanowny Panie Prezydencie,



w ostatnich latach rejon Piły w obszarze osiedla Zamość zmienił się radykalnie, pozytywnie. Nowe ronda, poprawiona infrastruktura drogowa, nowe oświetlenie to tylko niektóre elementy, które są widoczne gołym okiem. Niestety nie brakuje miejsc, gdzie nawierzchnia jest w bardzo złym stanie technicznym lub w ogóle jej brakuje. Mieszkańcy ul. Kadetów zwrócili się do mnie z prośbą o interwencję dotyczącą właśnie tej ulicy. Nowy charakter tej drogi, na której nieustannie przybywa nowych nieruchomości, przypomina raczej plac budowy, a nie miejsce, po którym mają poruszać się piesi i pojazdy. Zbyt mało jest chodników (lub innych elementów, po których mogliby się poruszać piesi), a ich brak jest szczególnie uciążliwy dla osób starszych i rodziców z dziećmi w wózkach. Po każdym opadzie śniegu lub deszczu dziury pokrywają się wodą i jakiegokolwiek przejście jest po prostu niemożliwe. Utrudnienia stwarzają również zagrożenie dla stanu technicznego pojazdów mieszkańców przylegających nieruchomości.

W związku z powyższym, zwracam się do Pana Prezydenta z pytaniami:

1. Na kiedy zaplanowano wybudowanie na ul. Kadetów utwardzonej drogi wraz z chodnikami?
2. Czy do czasu przeprowadzenia inwestycji możliwe jest stworzenie doraźnego rozwiązania dla pieszych mieszkańców ul. Kadetów?
3. Czy możliwe jest wysypywanie istniejących dziur materiałem, który w doraźny, ale w miarę trwałą sposób niwelowałby istniejące dziury?

*Zapytania zostały
Przemysław Gawroński*

Piła, 7 grudnia 2015 r.

Wypełnia Biuro Rady Miasta Piły

Nr rejestru: <u>BRM.0003 61. 2015</u>	Termin odp.: <u>28.12.2015 r.</u>
Interpelacje/zapytanie skierowano do: 1. Prezydenta Miasta Piły	Termin przekazania odpowiedzi do BRM: <u>23.12.2015 r.</u>
Piła, <u>8/12/2015</u>	Podpis <u>Marek Zdzierżała</u>